
UCHWAŁA NR 226/IX/25
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie pozbawienia drogi gminnej nr 100255 O – ul. Stanisława Sworowskiego w Namysłowie
kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                          
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Namysłowskiego, 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się drogę gminną nr 100255 O – ul. Stanisława Sworowskiego w Namysłowie, położoną                  
na działkach ewidencyjnych o numerach 1126/2, 1126/1 i 722/1, przebiegającą od drogi powiatowej nr 1117 O 
– ul. Łączańskiej do drogi gminnej nr 100237 O – ul. Fabrycznej, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania jako drogi publicznej.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, wymienionej w § 1, oznaczono na mapie, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący Rady

Bartosz Medyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2634



Załącznik
 do uchwały nr 226/IX/25

Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 25 września 2025 r.

Położenie i przebieg drogi gminnej nr 100255O – ul. Stanisława Sworowskiego w Namysłowie

Nazwa Przebieg Długość
w km

Numery
działek

Rodzaj
nawierzchni

Stanisława
Sworowskiego

od drogi powiatowej nr 1117 O – ul. Łączańskiej
do drogi gminnej nr 100237 O – ul. Fabrycznej 0,380 1126/2, 

1126/1, 722/1  kostka betonowa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2634


		2025-11-05T13:06:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




